
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів 

ИА-2021-01-13-004790-а

Найменування замовника: 

Категорія замовника:

Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 

Місцезнаходження замовника:

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати зв'язок з 
учасниками:

Вид предмета закупівлі:

Узагальнена назва предмета 
закупівлі:

Код за Єдиним закупівельним  
словником:

ДП "УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ"

Юридична особа, яка забезпечує потреби держави 
або територіальної громади

02568182

03143, Україна, Київська обл., Київ, м.Київ, ВУЛИЦЯ 
МЕТРОЛОГІЧНА, будинок 4

Якубенко Руслан Володимирович, 095-310-99-35, К- 
УАКІІВЕЖОсаіЖГШЕТ

Послуги

Послуги з нерегулярних авіаційних перевезень 
(послуги з транспортного експедирування вантажів 
у міжнародному авіасполученні, а також інші 
послуги, пов'язані з перевезенням вантажів у 
міжнародному азіасполученні)

ДК 021:2015:60420000-8: Послуги з нерегулярних 
авіаційних перевезень

Назва предмета 
закупівлі

Коди відповідних 
класифікаторів 
предмета закупівлі 
(за наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце 
поставки 
товарів або 
місце
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги 3 
транспортного 
експедирування 
вантажів у 
міжнародному 
авіасполученні, а 
також інші послуги, 
пов'язані з 
перевезенням 
вантажів у 
міжнародному 
авіасполученні

ДК 021:2015: 
60420000-8 -  
Послуги 3 
нерегулярних 
авіаційних 
перевезень

1 посл. Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Інша
подія

з дати підписання акту здачі- 
приймання наданих послуг та 
отримання від Експедитора 
рахунку-фактури

Післяоплата 10 Банківські 100

Розмір бюджетного призначення за 550 000,00 ІІАН 
кошторисом або очікувана вартість 
предмета закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 0 УАН

Розмір мінімального кроку 
пониження ціни:

2 750,00 ІІАН

Математична формула, яка буде 
застосовуватися при проведенні 
електронного аукціону для 
визначення показників інших 
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

29 січня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних відсутній
пропозиції (якщо замовник вимагає 
його надати):

Вид забезпечення тендерних відсутній
пропозиції (якщо замовник вимагає 
його надати):

Дата та час розкриття тендерних відсутній , після завершення електронного аукціону
пропозицій

Дата та час проведення 01 лютого 2021 14:38
електронного аукціону:

Строк, на який укладається рамкова відсутній
угода:

Кількість учасників, з якими буде відсутня
укладено рамкову угоду:



Очікувана вартість предмета закупівлі розрахована відповідно до 
Методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої 
наказом ДП «УКРМЕТРТЕСТСТАНДАРТ» № 79 від 19.05.2020 р.

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі Послуги з 
транспортного експедирування різних вантажів у міжнародному 
авіасполученні. та інші послуги, пов’язані з перевезенням різних вантажів 
у міжнародному авіасполученні:

Розрахунок очікуваної вартості послуг на підставі закупівельних цін 
попередніх закупівель:
Договір №101/03-16/876 від 01.07.2019 -  199000,00 грн. без ПДВ, ПДВ 

(20%)-33166,67грн.; Всього -  232166,67грн. з ПДВ

Кі = 104,1% (2019 р.)- коефіцієнт індексації згідно даних Міністерства 

Фінансів України

Договір №28/Д від 08.02.2019 -  190000,00 грн. без ПДВ, ПДВ (20%)- 

31666,67грн.; Всього -  221666,67 грн. з ПДВ

Кі = 104,1% (2019 р.)- коефіцієнт індексації згідно даних Міністерства 

Фінансів України

Договір №97/Д від 14.09.2015 -  90632,25 грн. без ПДВ (частина за 2018 рік), 

ПДВ (20%)-15105,38 грн.; Всього -  105737,63

Кі = 109,8% (2018 р,)- коефіцієнт індексації згідно даних Міністерства 

Фінансів України

ОВ = 232166,67*104,1%+221666,67*104,1%+105737,63*109,8%=588540,42 

грн. з ПДВ -  очікувана вартість за розрахунками 

Очікувана вартість закупівлі становить 550000,00грн. з ПДВ

Обгрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі



Послуги з нерегулярних авіаційних перевезень
(Послуги з транспортного експедирування різних вантажів у міжнародному 
авіасполученні, та інші послуги, пов’язані з перевезенням різних вантажів у

міжнародному авіасполученні)

Перелік послуг при транспортно-експедиційному обслуговуванні вантажів:

1. Організація процесу отримання дозвільних документів, необхідних для доставки 
вантажу, в тому числі небезпечного (калібрувальні газові суміші).

2. Складання та роздрукування авіа накладної на перевезення у тому числі для 
небезпечного вантажу (калібрувальні газові суміші).

3. Оформлення авіа накладної повинно здійснюватися відповідно до правил, 
міжнародних і внутрішніх тарифів, встановлених авіакомпаніями.

4. Оформлення акредитивної авіанакладної та відправка вантажу згідно 
акредитиву.

5. Вартість авіаперевезень повинна включати всі аеропортові збори, а також інші 
обов’язкові платежі необхідні для відправки вантажу.

6. Здавання вантажу на склад Міжнародного аеропорту Бориспіль (забезпечення 
складування вантажу).

7. Проведення маркування вантажу, в тому числі небезпечного (калібрувальні 
газові суміші).

8. Організація та здійснення авіаційного перевезення вантажу за маршрутом; 
Міжнародний аеропорт Бориспіль, Україна -  пункт призначення.

9. Місце надання послуги: вантажний термінал Міжнародного аеропорту
Бориспіль.

10. Експедирування вантажів в пункті відправлення та в пункті призначення 
(прийом, перерахунок місць, транспортування).

11. Перевезення вантажів з використанням таких транзитних документів як 
авіанакладна АІК \¥ауВі11 в тому числі з використанням АТА-САШМЕТ.

12. Внутрішні та Міжнародні перевезення небезпечних вантажів (АІЖ).
13. Забезпечення наступних послуг:

13.1.- класифікація небезпечного вантажу згідно ІАТА БО ге§и1агіоп;
13.2.- оформлення декларації на небезпечний вантаж;
13.3.- підготовка сертифікованої упаковки;
13.4.- маркування внутрішньої та зовнішньої упаковки небезпечного вантажу;
13.5.- оплата послуг терміналу та зберігання небезпечного вантажу в а/п 
Бориспіль.

14. Інформаційне забезпечення перевезень (відстеження вантажу протягом усього 
маршруту слідування).

15. Дотримання термінів доставки згідно вказаного строку.
16. Інформування Замовника про виникнення проблем з вантажем в строк не пізніше 

20 годин.

Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі



17. Забезпечення збереження вантажу з моменту його прийому до перевезення до 
моменту передачі одержувачу за адресою, що вказана в транспортній накладній.

18. Вантаж повинен бути збереженим у вигляді, в якому Замовник передає його 
Учаснику до моменту передачі одержувачу.
Напрямки відправлення вантажу в тому числі небезпечного (калібрувальні газові 

суміші) та маса зазначені в Додатку 3.1 до тендерної документації.

ДОДАТОК 3.1 

до Тендерної документації

№

Країна 
отримання 

вантажу 
(* напрямок)

Звичайний вантаж

Небезпечний вантаж 
(калібрувальні газові 

суміші)
* Очікувана вага, кг. * Очікувана вага, кг

Середня Азія
1. Астана 125.00 кг. 280.00 кг.
2. Бішкек 125.00 кг. 400.00 кг.
3. Ашгабад 245.00 кг. 140.00 кг.
4. Ташкент 125.00кг. 280.00 кг.

Центральна Азія
1. Дакка - 140.00

Західна Азія
1, Абу-Дабі 60.00 кг. -
2. Амман 60.00 кг. -

3. Баку - 320.00 кг.
4. Тбілісі 60.00 кг. 400.00 кг.
5. Єреван - 160.00 кг.
6. Ер-Ріяд 160.00 кг. -

7. Кувейт 30.00 кг. -
8. Стамбул 160.00 кг. -

9. Аддис-Абеба 30.00 кг. -
Східна Європа

1. Кишинів 60.00 кг. 240.00 кг.
2. Мінськ 90.00 кг. 240.00 кг.

Центральна Європа
1. Подгориця 60.00 кг. -

2. Париж 210.00 кг. -

Росія

1.

Ростов-на-
Дону 485.00 кг.



* Очікувана вага та напрямок може змінюватись в залежності від потреб 

Замовника,

Очікувана кількість відправлень вантажів за напрямками:

Напрямок Звичайний вантаж Небезпечний вантаж
Очікувана 

кільк.відправле 
нь **

Очікувана 
вага **

Очікувана 
кільк.відправле 

нь **
Очікувана 

вага * *

Середин Азія 8 620,00 кг. 10 1100,00 кг,

Центральна Азія - - 1 140,00 кг.

Західна Азія 10 560.00 кг. 7 880,00 кг.

Східна Європа 5 150,00 кг. 3 480.00 кг.
Центральна

Європа 3 270.00 кг. - -

Росія (РФ) 3 485.00 кг. - -

Цінова 29 2085.00 21 2600.00
пропозиція відправлень кг. відправлення кг.

** Очікувана кільк.відправлень та очікувана вага може змінюватись в 
залежності від потреб Замовника.

Додаткові вимоги:

Місце надання послуги: вантажний термінал Міжнародного аеропорту 

Бориспіль.

Перелік послуг при транспортно-експедиційному обслуговуванні 
вантажів встановлений відповідними нормативними документами.

Напрямки та маса вантажу взяті із проаналізованих даних 
попередніх років.

Начальник відділу № 8


